
・共通回数乗車券の販売は2010年3月31日をもって終了しております。

・京成バス一般路線バス全線用回数乗車券についても同様に取扱いを終了します。

詳しくは京成バスホームページをご確認ください。

・平和交通の一般路線バス全線用回数乗車券については引き続きご利用いただけます。

幕張ベイタウン線回数乗車券の取扱いの終了について

対象…海浜幕張駅⇔幕張ベイタウン 京成バス・平和交通 共通回数乗車券

～2025年9月30日（火）まで
2025年10月1日（水）
～12月31日（水）まで

2026年1月1日（木）以降

ご利用 ご利用いただけます ご利用いただけません

払戻し
※表紙が必要です

手数料ありで払戻します 無手数料で払戻します 払戻しいたしません

（イメージ）

いつも平和交通バスをご利用いただきありがとうございます。平和交通バスでは回数乗車券について以下の通り取扱いを終了いたします。お客様にはご不便をおかけいた
しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜回数乗車券のご利用方法＞

150円共通回数乗車券を使用して幕張ベイタウン線（全線190円均一）にご乗車の場合

…回数乗車券１５０円分に現金４０円を加算してお支払いください

＜回数乗車券の払戻し対応窓口＞

・京成バス海浜幕張駅案内センター ・平和交通稲毛駅東口バス定期券発売所 ・京成バス新都心営業所

各窓口の営業時間、払戻しの計算方法等詳細について各社ホームページをご確認ください

表紙

見 本


